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TCMB’nin seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma kararları hakkında duyurusu. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 T.C. Merkez Bankasının 25.07.2023 tarih, 2023-28 sayı ve “Seçici Kredi ve Miktarsal Sıkılaştırma Kararları 

Hakkında Basın Duyurusu” konulu duyurusu ile; 

Para Politikası Kurulu'nun 20.07.2023 tarihli kararında sadeleşme sürecinin kademeli olarak devam edeceği 

belirtilmiş, ayrıca parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma (sıkı para 

politikası) kararları alındığı ifade edilmiştir. 

Yürütülmekte olan sadeleşme süreci kapsamında ticari krediler için aylık büyüme sınırının % 0,5 azaltılması, 

ihracat ve yatırım kredileri hariç TL ticari kredilerde tek kademe uygulanması, taşıt kredilerinde büyüme 

sınırının % 1 oranında azaltılması, kredi kartı nakit kullanımları ve kredili mevduat hesapları için aylık azami faiz 

oranının % 2,89'a yükseltilmesi gibi düzenlemeler yapılmış olup, ihracat ve yatırım kredileri ile deprem 

bölgesine yönelik kredilerin Merkez Bankasının kredileri sınırlandırıcı tüm tedbirlerinin dışında tutulacağı 

belirtilmiştir.  

Ayrıca, ihracatçıların finansmana erişimini desteklemek amacıyla aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

▪ Reeskont kredilerinin günlük limiti 1,5 milyar TL’ye yükseltilmiştir. (MDS: Mal ve döviz kazandırıcı hizmet 

ihracatında bulunan firmalar için uygun maliyetli kullandırılan kredi miktarı arttırılmış, ihracatçılara ilave 

finansman yolu açılmıştır.) 

▪ Reeskont kredilerinde KOBİ payının artırılmasına ve kullandırımlarda ihracat artış performansının dikkate 

alınmasına karar verilmiştir. (MDS: Küçük ve orta ölçekli firmaların ihracata yönlendirilmesi amaçlanmakta, 

mevcutta ihracat yapan küçük ve orta ölçekli firmalar da daha fazla ihracat yapmaları için teşvik 

edilmektedir.) 

▪ Sadeleşme süreci kapsamında reeskont kredilerine erişim şartları kolaylaştırılmıştır. 

 a. Reeskont kredisi kullanımında yüzde 30 ilave ihracat bedeli satış koşulu kaldırılmıştır. (MDS: Mal ve döviz 

kazandırıcı hizmet ihracatı için kullanılacak reeskont kredileri için, ihracat tutarına göre kredi kullanım 

oranı arttırılmıştır.) 

 b.  Reeskont kredi vadesi boyunca verilen döviz almama taahhüdünden, ithalat ödemeleri kapsamındaki 

döviz alımları istisna tutulmuştur. (MDS: İhracat yapabilmek için hammadde ve ara girdi ithalatı yapmak 

durumunda olan ihracatçılara, ithal edecekleri eşyanın ödemesinde kullanacakları dövizin temini için 

finansman desteği sağlanmıştır.) 

Duyuru aslı için: https://tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Duyurular/Basin/2023/DUY2023-28  
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